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Oferta de asignhaturas, grupos y horarios para el periodo 2024-2
Plan de estudios n.° 4071

Codlgo

ARTEY CINE | - LITERATURA GRUPO 1-ARTEY CINE I -

(DRAMATURGIA) 43391098 LITERATURA (DRAMATURGIA) Lunes 7:00-10:00
1 g:?\l%iﬂ%%ogg;g%iﬁlzm Lunes 10:00-12:00
FOTOGRAFIA CINEMATOGRAFICA | 43391100 2 s
,  GRUPO2- FOTOGRAFIA Jueves 10:00-12-00
CINEMATOGRAFICA | : :
1 GRUPO 1 - GUION Miércoles | 14:00-17:00
GUION | 43391101 3 _
2 GRUPO 2 - GUION | Viernes 14:00-17:00
1 | GRUPO 1-MONTAJE 1 Viernes 7:00-9:00
MONTAJE | 43391103 2
2 GRUPO 2 - MONTAJE 1 Martes 8:00-10:00
GRUPO 1 - PROYECTO I - Martes 10:00-13:00
1  INTRODUCCION AL OFICIO -
PROYECTO | - INTRODUCCION AL 43391099 5 DEL PRODUCTOR CREATIVO Miércoles =~ 7:00-10:00
OFICIO DEL PRODUCTOR CREATIVO GRUPO 2 - PROYECTO | - Lunes 13:00-16:00
2 INTRODUCCION AL OFICIO
DEL PRODUCTOR CREATIVO Jueves 7:00-10:00
GRUPO 1 - SONIDO | Martes 15:00-17:00
SONIDO | 43391102 2
2 GRUPO 2 - SONIDO | Jueves 13:00-15:00
TEORIA DE LA IMAGEN Y LENGUAJE GRUPO 1 - TEORIA DE LA IMAGEN _ _
CINEMATOGRAFICO 43391097 3 1 Y LENGUAJE CINEMATOGRAFICO  Lunes 14:00-17:00
ARTE Y CINE Il - MUSICA 43391105 3 1 ﬁRUlé:DcoAl -ARTE Y CINE Il - Lunes 7:00-10:00

CINE Y SOCIEDAD | - EUROPA 43391104 3 1 gsgggAl - CINE Y SOCIEDAD 1 - Martes 7:00-10:00
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DIRECCION DE ARTE
FOTOGRAFIA CINEMATOGRAFICA I
GUION 1l
PRODUCCION |

PROYECTO Il

ARTE Y CINE Il - LITERATURA
(NARRATIVA)

CINE Y SOCIEDAD II- COLOMBIA Y
LATINOAMERICA

FOTOGRAFIA CINEMATOGRAFICA 1l

INVESTIGACION |

MONTAJE Il

PROYECTO Il

SONIDO I

ARTE Y CINE IV- ARTES PLASTICAS

43391110
43391107
43391108
43391109

43391106

43391112

43391111

43391114

43391115

43391117

43391113

43391116

43391119

w NINDN

N

GRUPO 1 - DIRECCION DE ARTE
GRUPO 1 - FOTOGRAFIA I
GRUPO 1 - GUION I

GRUPO 1 - PRODUCCION |

GRUPO 1 - PROYECTO Il

GRUPO 1 - ARTE Y CINE Ill -
LITERATURA III

GRUPO 1 - CINE Y SOCIEDAD Il -
COLOMBIA Y LATINOAMERICA
GRUPO 1 - FOTOGRAFIA
CINEMATOGRAFICA IlI

GRUPO 2 - FOTOGRAFIA
CINEMATOGRAFICA IlI

GRUPO 1 - INVESTIGACION |
GRUPO 2 - INVESTIGACION |
GRUPO 1 - MONTAJE I
GRUPO 2 - MONTAJE Il

GRUPO 1 - PROYECTO Il

GRUPO 2 - PROYECTO I

GRUPO 1 - SONIDO |l

GRUPO 2 - SONIDO |l

GRUPO 1 - ARTE Y CINE IV -
ARTES PLASTICAS

Jueves
Miércoles
Jueves
Miércoles
Martes
Jueves

Miércoles

Martes

Jueves

Jueves

Jueves
Jueves
Miércoles
Miércoles
Martes
Viernes
Martes
Viernes
Lunes
Lunes

Viernes

15:00-17:00
14:00-16:00
8:00-10:00
7:00-10:00
10:00-13:00
10:00-13:00

14:00-17:00

14:00-17:00

13:00-15:00

15:00-17:00
7:00-9:00
9:00-11:00
10:00-12:00
8:00-10:00
7:00-10:00
7:00-10:00
10:00-13:00
10:00-13:00
8:00-10:00
10:00-12:00
10:00-13:00
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CINE Y SOCIEDAD IlI -
OTRAS GEOGRAFIAS

DISENO DE PRODUCCION

INVESTIGACION I

PRODUCCION I

PROYECTO IV

ARTE Y CINE V - ARTES
CONTEMPORANEAS
CINE Y SOCIEDAD IV -
NORTEAMERICA

DISENO DE PROYECTO DE
PROFESIONALIZACION

GUION Il - LABORATORIO DE
GUION Y DIRECCION HIPERMEDIA

43391118

43391123

43391121

43391122

43391120

43391125

43391124

43391128

43391129

GRUPO 1 - CINE Y SOCIEDAD Il -
OTRAS GEOGRAFIAS

GRUPO 1 - DISENO DE
PRODUCCION

GRUPO 2 - DISENO DE
PRODUCCION

GRUPO 1 - INVESTIGACION Il
GRUPO 2 - INVESTIGACION Il
GRUPO 1 - PRODUCCION II
GRUPO 2 - PRODUCCION II

GRUPO 1 - PROYECTO IV

GRUPO 2 - PROYECTO IV

GRUPO 1- ARTE Y CINE V - ARTES
CONTEMPORANEAS

GRUPO 1 - CINE Y SOCIEDAD IV -
NORTEAMERICA

GRUPO 1 - DISENO DE PROYECTO
DE PROFESIONALIZACION
GRUPO 2 - DISENO DE PROYECTO
DE PROFESIONALIZACION

GRUPO 1 - GUION - LABORATORIO
DE GUION Y DIRECCION
HIPERMEDIA

GRUPO 2 - GUION - LABORATORIO
DE GUION Y DIRECCION
HIPERMEDIA

Miércoles

Viernes

Viernes

Martes
Jueves
Lunes
Miércoles
Martes
Jueves
Martes
Jueves

Miércoles

Lunes

Lunes

Lunes

Viernes

Martes

14:00-17:00

13:00-15:00

15:00-17:00

14:00-16:00
14:00-16:00
7:00-10:00
10:00-13:00
7:00-10:00
7:00-10:00
10:00-13:00
10:00-13:00

10:00-13:00

14:00-17:00

12:00-13:00

11:00-12:00

10:00-13:00

7:00-10:00
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LENGUAJE DE MAQUINA

PROYECTO V

DISENO DE SONIDO | - GUION
SONORO

LEGISLACION CINEMATOGRAFICA

MONTAJE DE GENEROS | - FICCION

PROYECTO VI - CREACION
COLECTIVA

TALLER DE DIRECCION - DISENO
DE PERSONAJE Y DIRECCION DE
ACTORES

TALLER DE ESCRITURA | - FICCION
ESCALETA

TALLER DE INVESTIGACION | -
ANALISIS DE ARCHIVOS

TALLER FOTOGRAFIA | -
ILUMINACION AVANZADA

43391127

43391126

43391143

43391130

43391142

43391132

43391131

43391148

43391147

43391153

GRUPO 1 - LENGUAJE DE
MAQUINA
GRUPO 2 - LENGUAJE DE
MAQUINA

GRUPO 1 - PROYECTO V

GRUPO 2 - PROYECTO V

GRUPO 1 - DISENO DE SONIDO |

GRUPO 1 - LE(:}ISLACION
CINEMATOGRAFICA

GRUPO 1 - MONTAJE DE GENEROS
| - FICCION

GRUPO 1 - PROYECTO VI -
CREACION COLECTIVA

GRUPO 2 - PROYECTO VI -
CREACION COLECTIVA

GRUPO 1 - TALLER DE DIRECCION -
DISENO DE PERSONAJE Y
DIRECCION DE ACTORES

GRUPO 1 - TALLER DE ESCRITURA |
- FICCION ESCALETA

GRUPO 1 - TALLER DE
INVESTIGACION | - ANALISIS

DE ARCHIVO

GRUPO 1 - TALLER DE
FOTOGRAFIA | - ILUMINACION
AVANZADA

Lunes

Jueves

Miércoles
Viernes
Miércoles
Viernes

Lunes

Martes

Martes

Miércoles
Viernes
Martes
Jueves

Lunes

Lunes

Martes

Martes

8:00-10:00

8:00-10:00
14:00-17:00

7:00-10:00

7:00-10:00
14:00-17:00
14:00-17:00

14:00-16:00

13:00-16:00

10:00-12:00
14:00-17:00
10:00-13:00
14:00-17:00

14:00-18:00

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00
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TALLER | ARTE - PERSONAJE Y
ESPACIO

ASISTENCIA DE DIRECCION

DISENO DE SONIDO Il - GRABACION

Y MEZCLA

PROYECTO VI

SEMINARIO - TALLER

TALLER DE PRODUCCION -
DISENO Y PRODUCCION
EJECUTIVA DEL PROYECTO

TALLER FOTOGRAFIA Il - DP Y LA
POSPRODUCCION

TALLER Il ARTE - MOVIMIENTOS
ARTISTICOS Y SOCIALES EN LA
DIRECCION DE ARTE

EMPRENDIMIENTO

PRACTICA

TALLER DE DIRECCION Y
PRODUCCION - MARKETING
PARA INDUSTRIAS CREATIVAS

TALLER DE MONTAJE Y MEZCLA 5.1

43391154

43391133

43391145

43391136

43391135

43391134

43391155

43391156

43391139

43391140

43391137

43391146

GRUPO 1 - TALLER | ARTE -
PERSONAJE Y ESPACIO

GRUPO 1 - ASISTENCIA

DE DIRECCION

GRUPO 1 - DISENO DE SONIDO II -
GRABACION Y MEZCLA

GRUPO 1- PROYECTO VIl

GRUPO 1 - SEMINARIO TALLER

GRUPO 1 - TALLER DE
PRODUCCION - DISENO

Y PRODUCCION EJECUTIVA
DEL PROYECTO

GRUPO 1 - TALLER FOTOGRAFIA Il

- DP Y LA POSPRODUCCION
GRUPO 1 - TALLER Il ARTE -
MOVIMIENTOS ARTISTICOS
Y SOCIALES

GRUPO 1 - EMPRENDIMIENTO

PARA LAS INDUSTRIAS
CULTURALES Y CREATIVAS

GRUPO 1- PRACTICA

GRUPO 1 - TALLER DE DIRECCION
Y PRODUCCION

GRUPO 1 - TALLER DE MONTAJE
Y MEZCLA 5.1

Lunes

Martes

Viernes

Miércoles
Viernes
Viernes

Jueves

Martes

Jueves

Martes

Lunes

Miércoles

Miércoles

14:00-17:00

7:00-9:00

7:00-10:00
14:00-17:00

7:00-10:00

10:00-13:00

7:00-11:00

7:00-10:00

7:00-10:00

18:00-21:00

18:00-20:00

7:00-10:00

7:00-10:00
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CONTEXTO: CIENCIA, TECNOLOGIA
Y SOCIEDAD

CONTEXTO: HISTORIA DEL
PENSAMIENTO Y LA CULTURA

CONTEXTO: POLITICA, ETICA
Y CIUDADANIA

CONTEXTO: SUJETO Y SOCIEDAD

40009022

40009022

40009020

40009010

40009018

GRUPO 1 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD
GRUPO 2 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD
GRUPO 1 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD
GRUPO 2 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD
GRUPO 1 - CONTEXTO: HISTORIA
DEL PENSAMIENTO Y LA CULTURA
GRUPO 2 - CONTEXTO: HISTORIA
DEL PENSAMIENTO Y LA CULTURA
GRUPO 1 - CONTEXTO: POLITICA,
ETICA Y CIUDADANIA (CURSO
HIBRIDO)

GRUPO 2 - CONTEXTO: POLITICA,
ETICA'Y CIUDADANIA (CURSO
HIBRIDO)

GRUPO 3 - CONTEXTO: POLITICA,
ETICA Y CIUDADANIA (CURSO
HIBRIDO)

GRUPO 1 - CONTEXTO: SUJETO Y
SOCIEDAD

GRUPO 2 - CONTEXTO: SUJETO Y
SOCIEDAD

Martes

Viernes

Martes

Viernes

Lunes

Miércoles

Jueves

Lunes

Sabado

Miércoles

Sabado

18:00-20:00

11:00-13:00

18:00-20:00

11:00-13:00

11:00-13:00

18:00-20:00

18:00-20:00

18:00-20:00

7:00-9:00

14:00-16:00

11:00-13:00





